
 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  137 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 Art. 63 Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023   

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă acordul/ acordul de principiu pentru prelungirea contractului de muncă 

în  anul școlar 2022-2023 pentru următoarele cadre didactice: (8 ore matematică), (15 ore 

rezervate și 5 ore vacante fizică), (religie baptistă). 

 Art. 2. Se aprobă calificativele parțiale F.B.   an școlar 2021-2022 pentru următoarele 

cadre didactice: 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  138 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă PO privind recuperarea sumelor privind concediile medicale suportate 

de FNUSS. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  139 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  actualizarea listei beneficiarilor de burse școlare . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

                                                                                                       Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  140 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă introducerea a  25% post de secretar I în organigramă și stat de funcții. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

                                                                                                           Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  141 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 HG 286/2011 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Comisia pentru  concursul de ocupare a 25% post de  secretar I cu 

următoarea componență: președinte - dir.,  membri,  secretar. 

 Art. 2. Se aprobă Comisia de soluționare a contestațiilor la concursul de ocupare a 

25% post de  secretar I cu următoarea componență: președinte- dir.adj., membri, secretar. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

                                                                                                           Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  142 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Comisia pentru  Evaluarea cl. II, IV, VI cu următoarea componență: 

președinte - dir.; membri;  secretar. 

 Art. 2. Se aprobă Comisia de bacalaureat - Evaluare a competențelor lingvistice și 

digitale, sesiunea iunie 2022, cu următoarea componență: președinte; membru;  secretar; 

asistenți; profesori examinatori: Limba și literatura română; Limba engleză;  Informatică. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

                                                                                                         Secretar CA     

 

  



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  143 

din 14.04. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  demararea procedurii de schimbare a   adresei școlii de pe Calea 

Clujului nr.66 pe Str.  Mareșal Alexandru Averescu. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 14. 04.2022                                         Întocmit,  

Secretar   CA     

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  144 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează rezultatul concursului pentru ocuparea postului contabil șef. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  145 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pentru d-na  și dl.  pe luna aprilie 2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

  

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  146 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă PO privind acordarea voucherelor de vacanță. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  147 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 3  Metodologia de organizare a programului Școală după școală; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă programul Școală după școală.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  148 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Metodologia privind dezvoltarea curriculumului la decizia școlii din 05.02.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă programele școlare pentru opționalele ca nouă disciplină care au 

obținut avizul de specialitate din partea inspectoratului școlar, an școlar 2022-2023.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  149 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă taxa de școlarizare postliceal  3000 lei (în două rate), an școlar 2022-

2023.  

  Art. 2. Se aprobă taxa de  înscriere postliceal  150 lei. 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  150 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Art. 15 din Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă contractul școlarizare postliceal.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  151 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Ordinul 5346 privind aprobarea Criteriilor generale de admitere în învățământul 

postliceal; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Metodologia de admitere la învățământul postliceal.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  152 

din 05.05. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

 Adresa ME 34799/05.11.2021; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă planificarea tezelor pe semestrul II, an școlar 2021-2022.   

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

 

 

 

Oradea, 05. 05.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 


